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o BRERNPE A KEREEZIER - BIAEE 2IZET (Burger King) 2% 5 - A& BEGREBRHAG TR
FERRFIZRETEEENSE) - ARERERRNEAARKRIOBEER  TRUNBTEZHER  BYERRIKES -
AMAEEFR —_ZELF T _ANARERER - ARBSEBERZSHEBRITEE LB ERTAIER 2 EBF A
MRARRET -

—EEL -RE\EE-FEEERE | kozwmparan | ]2




FEEMBEBEEHMAREZIRERS - UEILTNKBEE - T% MR ERREMEBSERTEANATHRERE
RANEEN 2 REZ RGN (PO s - B ARRFEREADE -

SEEBEITN R - ZEE BB ABITEUREERE B BITE LR 2 T & B iR E
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REET e o
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EEg 5 2B BHEE @t BALk® gt
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il
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BREFSRAERIEXVRBE2REIIHERATREZREIXAEZAL

RZZZLF A=A REBFREARAESTRAERM  THAL(BEREXEBERE EERARAKSTRARR
SMRAERTRG K/ SBRARG G - EEERBEBFRAEERIEXVBE2RESHBEHRBE REIAR - &/ HEE
S HEEBEEMEENATRAEBERTEREBEMEMKE AR ZBRRAE HIREZ B BEITRAZ 10% A FiE s GERME
1035 e % S AR 2 BB AR )

REXATRGRABBERG O 2FA
(c) TR Z B (PR R4PFAEGRIN DEARRRBLEEHTEERM G 2 A MEMES - ERBGERE
BRBEZGTIR—RERERNE —RERR LB R g B R AT B - (FRREEAR - TXME1 R4t 2 %%

BB A A A s mAE L o

(d) TR Z OB R -EEEFERNA=THEEITZ95,794,716 BB - MAIFREERETBRRESED
BB 2 D BRITRNBEE -

FTERR(EAEERRR ZER)
FEER eyl BRZEL
£ 54 e RAEE @it Ak M
CRIREE(GEE] EXEAA 19,693,486 39,386,973 59,080,459 61.68% 1
RIEHIAR 2 S 509,400 — 509,400 0.53% 2
PRET S — 148,659,004 148,659,004 155.18% 3
208,248,863 217.39%
North Asia Strategic Acquisition ~ E#ZHEHA 44,163,474 88,326,947 132,490,421 138.31% 4
Corp. ([NASAC))
North Asia Strategic Advisors S-S NCI - 53 44,163,474 88,326,947 132,490,421 138.31% 485
(INASAJ)
Ajia Partners Inc. ([API]) Ry [VNCIP £ 44,163,474 88,326,947 132,490,421 138.31% 4106
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The Goldman Sachs Group, Inc.
([Goldman )

ABN AMRO Asset Management
Holding N.V.

Woori Bank ([ Woori])

Woori Finance Holdings Co., Ltd.

RERTERAF

Oikos Asia Fund ([ Oikos )

Tiger International Management
Inc. ([Tiger])

RimZ L

RRFML

Banca Monte Dei Paschi Di

Siena Spa

Grand Loyal (China) Limited
(['Grand Loyal])

AR SEE

Grand Partners Group Limited

(TGrand Partner])

HEERE

BEARIT(BR)AERRE

HtEREEERARTALD

47

LRz VNI 5

REA

LRz PN 5

RBEA

M

)2 A

Y|

i
i

BREAA

pul

i
i

BREAA

pul

FREEER PR 1B
#E RGBE

— 2,477,650,064

— 1,238,825,032

— 792,848,020

— 792,848,020

— 743,295,019

— 495,530,013

— 297,318,008

— 297,318,008

— 297,318,008

— 247,765,006

— 247,765,006

— 247,765,006

— 247,765,006

— 247,765,006

— 199,233,717

— 198,212,005

@t

2,477,650,064

1,238,825,032

792,848,020

792,848,020

743,295,019

495,530,013

297,318,008

297,318,008

297,318,008

247,765,006

247,765,006

247,765,006

247,765,006

247,765,006

199,233,717

198,212,005

BR2BL
Eﬁtbm

2,586.42%

1,293.21%

827.65%

827.65%

775.92%

517.28%

310.37%

310.37%

310.37%

258.64%

258.64%

258.64%

258.64%

258.64%

207.98%

206.91%

i3

EERAEIERER AR
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Asia Internet Capital Ventures LP

(TAICV])

Asia Internet Capital

Management LLC

EC.com Inc.

FEFEER
g L]

S YN 3 -

bl

¥

i

Bk
|

i

E A A —

\

RERIAF 2 EE -

g2 VN 3 -

Smart Channel Investments Inc. 424 A7 2 ## —

MKT Holdings (Cayman Islands) 5342 B 2 2 —

LLC

HSBC International Trustee
Limited

Gentfull Investment Limited
(I'Gentfull )

Doutdes S.PA. ([Doutdes )

UFI Filters SPA

GGG SPA

G.G.G.S.A.

Giorgio Girondi %t 4

Timeless

Kenthomas Company Limited

BREAA —

RERIAF 2 EE -

RERIAF 2 EE -

BiEHATZES -

Bl A —

PR
ROEE

198,212,005

198,212,005

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

99,106,003

247,765,007

99,106,003

99,106,003

@

ﬂ"—'

198,212,005

198,212,005

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

148,659,004

99,106,003

247,765,007

99,106,003

99,106,003

BB 2B
BHLY

206.91%

206.91%

155.18%

155.18%

155.18%

155.18%

155.18%

155.18%

155.18%

155.18%

155.18%

155.18%

155.18%

103.46%

258.64%

103.46%

103.46%
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FrEZER FriiaE BR2#BN
£ =27 g8 BAEE st ALY
KKR Group Investments Il LLC ERBAEA — 89,080,460 89,080,460 92.99% 19
(TKKRJ)
George Rosenberg Roberts 5c£  SHEHI AR 2% — 89,080,460 89,080,460 92.99% 19
Henry Roberts Kravis 54 ZEINR 2 — 89,080,460 89,080,460 92.99% 19
Glint Delta Il NV ([ Glint]) REA — 78,544,061 78,544,061 81.99% 20
Harold Fentener van EREBA — 78,544,061 78,544,061 81.99% 20
Vlissingen %4

(T Fentener van

Vlissingen 5t 4 |)

Rawlco Capital Ltd. ([Rawlcol)  EZEHA — 49,553,001 49,553,001 51.73% 21
Gordon Stanley Rawlinsont & SHEHIAE 2 % — 49,553,001 49,553,001 51.73% 21
UBS Espania, S.A. ([UBS)) REA — 128,441,377 128,441,377 134.08% 22
Angeles Gonzalez GarciaZZ+ St U g 2 — 49,553,001 49,553,001 51.73% 22
Jorge Garcia Gonzélez & REHIAT S — 49,553,001 49,553,001 51.73% 22
Sphirantes REA — 49,553,001 49,553,001 51.73% 22
Cesar Molinas Sanz %t ZRBAA — 17,343,550 17,343,550 18.10% 22
Kobrither, S.A. REA — 14,865,900 14,865,900 16.52% 22
Antonio Del Cano Barbén %4 R VNG £ — 14,865,900 14,865,900 15.52% 22
Ramoén Suarez Beltran 7t £ ERBAA — 9,910,600 9,910,600 10.35% 22
Ricardo Sanz Ferrer %t 4 ERBAA — 9,910,600 9,910,600 10.35% 22
Miguel Orte-Echeverria %4 ExBEAA — 9,910,600 9,910,600 10.35% 22
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Arcosilo, S.L. REA

Blanca Rueda Sabater /t 4 SR VN e

Fernando Rueda Sabater &4 S NI

Richardo de Ponga Biancotf  E#m#EA

Hit AL (ERAEERRR 2ER)

£ g1

VSC BVI BnEEA
REblnez#Em

= REblnez#Em
R VN5

Huge Top EnBEAA
REtlnez s
et nez s

FEEER
B

FEFEER
|

6,336,309

1,633,676

6,336,309

1,633,676

1,598,113

6,336,309

1,633,676

PR 1R
REGBE

7,432,950

7,432,950

7,432,950

5,946,360

PR
ROEE

KR2ZEA
my EAHY
7,432,950 7.76%
7,432,950 7.76%
7,432,950 7.76%
5,946,360 6.21%
KR 2B

m  EAHY
6,336,309 6.61%
1,633,676 1.711%
7,969,985 8.32%
6,336,309 6.61%
1,633,676 1.711%
7,969,985 8.32%
1,598,113 1.67%
6,336,309 6.61%
1,633,676 1.711%
9,568,098 9.99%

i3
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FEER eyl BRZEL

£ 51 A RAEE @it AR M
Perfect Capital ey VNI £ 1,598,113 — 1,598,113 1.67%
et VNI £ 6,336,309 — 6,336,309 6.61%
et VNCIP £ 1,633,676 — 1,633,676 1.71%

9,568,098 9.99% 231025
gAML ]) et [VNCIP £ 1,598,113 — 1,598,113 1.67%
ey VNCIP £ 6,336,309 — 6,336,309 6.61%
ey VNCIP £ 1,633,676 — 1,633,676 1.71%

9,568,098 9.99% 231026

HaE -

1. B A ERERE 19,693,486 Ik {5 K& FESI 39,386,973 IR iR F F A iR {8 0.1566 7 7T 7 AR AT AR & 25 1 7] T 2617 2 ARRANR (5 1% ©

2. Oboe Development Trading Limited (F1 & 5t A2 & A ) #3158 7% 5 509,400 B ©

3. AR BELEAEEET(ZERETZEEAAHSBC International Trustee Limited ([HSBC Trustee|)) ZAKILA » S R BHA
148,659,004 & AHEIR% (5 # 25 ° HSBC Trustee i&EiBE 7 Asia Internet Capital Management LLC (XA AICV 2 EEIEA ) 2T 4
MR AYEE 148,659,004 A AR (D 2 © %5 148,659,004 IR FARIAR (D 81 T ST sE 14 Frilt 2 FBEARR D MBE » E it - RIEEH R
MGG - B AR AR A £ 208,248,863 A& AR 1) % ©

4. NASAC E ¥ ¥ 44,163,474 IR R 19 X 851 88,326,947 M M 12 9] 20 2 A% B 0.1566 /& /T X AR FIHR IR B 5 1M A T 817 2 MERA MR () 25 o
It + NASAC #18 B A & ££ 132,490,421 IR I (H 14 ©

5. NASAH A —XNASAC 2 A1 L ERY - FUtiR RS 182,490,421 BRAR D E# -

6. API A NASA Z R 2 7] » i NASATEHI NASAC 2 100% B I MR o FE L - API#45E B HE A 132,490,421 iR i 2s o
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21

N

©

©

2% 18#AA% 19 B Goldman Sachs (Asia) Finance#f8 ' Goldman Sachs (Asia) Finance 7 The Goldman Sachs (Asia) Finance
Holdings L.L.C.{%#l| 2 A &) - The Goldman Sachs Group, Inc. & i@ E# K E7A 7 The Goldman Sachs Global Holdings L.L.C. &
EE# K& A 7] The Goldman Sachs & Co. (22 &A% The Goldman Sachs (Asia) Finance Holdings L.L.C. Z & A &) 1% A
HHEZSHARMNES - BA S E AK Goldman Sachs (Asia) Finance 7 A Al @ MURIEE S RIS ED - XSE WG A
B2 EERARMER

%S HERRR 1 FB Woori #54  Woori & Woori Finance Holdings Co., Ltd. {42 A 7] »

25 18#80% 1) B Oikos #54 * Oikos /& Walkers SPV Limited {2 A @] °

ZEMBD B Tiger 55 A » Tiger BRMZET LA RRRZFMLZLESZ AT - ARBRER Tiger 2 - MRFEFESFRPEED - WA
B R L AR R o

ZEAERMR Y B Grand Loyal #74 + Grand Loyal &fAl#R28 5% 122 A7) « A Grand Loyal 2 4 + MURIEEH KBS &G -
ISR A A LSRR GO -

AT

%2 £ 1HRA D B Grand Partnersi%7 * Grand Partners At B 1550 £ LS| 2 A8 - BN Grand Partners 2 #4 + HURIEE 5 M H
EED) - MR EWR AEA LSRR R -

K

 EURIEE 5 R

A ik

ZEEMRMDBEIRE  MELRBETEMEERS)IEEFRLEH25%Em 2 AT - ARKRENE T 2#3
150 MABRRAHEEZSHBROES -

\

Z E IR BAICVHE B - AICV H Asia Internet Capital Management LLC (EC.com Inc.iZ #/99% 2 A 7] ) & # - HSBC
International Trustee Limitedi% i@/ H & # 2 & K B 2 /]MKT Holdings (Cayman lIslands) LLC & H 4 2 & K} B 2 7] Smart
Channel Investments Inc. MR 2% B % S HB R 7% © Smart Channel Investments Inc. 72 EC.com Inc. # A 48.66% 128 i 4 ©
HREESENAICV Z ARl - MIREEFRBERD  ZSEHERARAZSHERNDEE - ZZEERME XT3
itz FERARR A AR ©

ZE1ERAR) B Gentfull 355 - Gentfull RIREZBZ L LS 100% 2 A F] « HRKRN Gentfull 2 #5 - BUREE S RAE G| - FRATH
BREAZEHEROES -

#Z 5 HHRIIZ 1D B Doutdes #54 * Doutdes 4 UFI Filters SPA#Z1183.98% /A 7] * i UFI Filters SPA Bt GGG SPA % #l (A Giorgio
Girondi e 126l 2 2 A]) o BARNMEE R Doutdes 2 A RIER - BURERRE S REIERA - ZESH MR AHEEZSHARGER

ZEEMEM B G.G.G. S.A.#E * G.G.G. S.A. & Giorgio Girondi £ EEH]100% 2 AT © AR G.G.G. S.A. 2 #am - HURIEES
NG EP) - Girondi Fe AEWAR AR % SRR # s o

ZZ R B Timeless #58 + Timeless /& Cho 554 1% i Kenthomas Company Limited {2512 28] o A Timeless 2 425 » ¥
RIEEH REE &G - Cho e AR AR X THAR M EZ - XZHARME FX[EERESTERABRRY - HEKRG REEE
2 W oA A 13 RHTRE 2 At 2 ERARR (D 48R o

R IERER AR TR CREN\FE-FEEERE




19. ZE MR B KKREA + KKR 4 George Rosenberg Roberts %54 & Henry Roberts Kravis %5 £ 12l 2 A R o BA RS KKR 21
& BURIBEFRBERA  ZESHOREREEZSEERMDER -

20. ZENBER (% B Glint#$ A + Glint & Fentener van Vlissingen 5t 412§ 99% 2 A F)  BAER Glint 2 - HURERE HF KA E G -
Fentener van Vlissingen 5t 4 #4% A %A 2 SHEB R D o

21. % %5 MR 19 B Rawlco #8 + Rawlco /& Gordon Stanley Rawlinson 541242 A R) o AR Rawlco 2 ## + HURIRFE H R EIE 1K
Bl - WWRAEAZEEARGO R -

22. ZERBIRN B UBSHEA - L2 S HBARM T - 49,553,001 X FEEIAL () B3 Sphirantes (Angeles Gonzalez Garcia %+ K Jorge Garcia
Gonzélez ft 12| 2 AR )+ 4A : 17,343,500 ik 18 B i% 19 B5 Cesar Molinas Sanz %t 4 #5745 : 14,865,000 % 18 B A% 5 £ Kobrither,
S.A. (Antonio Del Cano Barbén %4122 72 5))454 : Ramén Suarez Beltran %t - Ricardo Sanz Ferrer 54 2 Miguel Orde-
Echeverria 5t £ & B #5745 9,910,600 A HRBAAL {5 : 7,432,950 A% #HREAA% 1% B3 Arcosilo, S.L.(Blanca Rueda Sabater %t 4 [ Fernando
Rueda Sabater SC4 2| 2 AR])#4E ¢ 15,946,360 A+ EIAL () Bl f Richardo de Ponga Bianco £ 5 ©

23. VSC BVI#A TN A 54% » A8 A A B TN T 2 1,633,676 IR AR (D125 - VSC BVIEIEHE 6,336,300 %15 » Bt » VSC
BVI B K E A A £ 7,969,985 fx ik (5 s ©

24, EIEE#A VSC BVIZHPERITRA - BIEE B AEE S £7,969,985 AR (D o
25, Perfect Capital# 5 Huge Top B 31T A #)42.86% ° Huge Top BB BIES BT A4 47.05% #25 ¢ E It Perfect Capital
K Huge Top # R A% A B TN FTH5 2 1,633,676 lx it {01z + AKX E VSC BVIFT# 26,336,300 2k (5 # % ° Huge Top INEH#H

1,598,113 f&f% () * Huge Top B It B & 5B & $£ 9,568,098 i i% {7 # 2 + i Perfect Capital B 5% A 8R4 7Tz ©

26. L+ BTN R Huge TopMEERY —  MUEMRR RS T2 ERY RIS E(TIkL T2 5) - Bt - kBB Huge Top HEHES
439,568,098 f& IR 15 1%

BEXHEEN  R-TZLFRA=TH  REFERARAKSTRAERA  BEFAALERLEXREER ESF

ZHEHEIAR

—EEL -RR\EE-FEEERE | hImmEREaRAT | 22




BT E

RIZZ-HEXNATA - ARRRRBERRA—RERET (1200245518 ])  RIE2002 FHEIGR - ARAREESAKIG
MAKBEEMKERRZEMES - KRB  BRIKRR(BEEMATHEATES) JEMFTE 2002 F A SIEHEEREZ
HMALTRTERE - 2002 FAE X ZEEHHL2BEURERELRER R/ ABAEBENBER / IRBBFEERR
MEAEBEEBEZANER - 2002 Fit S BMREMBRRABFUTF - RZBZELFAA=TH - ARFBERIE 2002 F51
SR AR ARE

RZZZRFTA=+—H ARRIEHEE 2 ENE X 7 Best Creation Investments Limited ([Best Creation]) #4427 i
&4t 2l ([Best CreationztEl]) - FBHE B ARERZ ST SIS HIE 2 855 1 7] A Best Creation iR 1p 7 R4 - 1EARH
ZY¥iBest Creation EEFT{EE R 2 5Bk 8 E - Best CreationstEHERMNAP_ZTT A F+A=F+—HBs  AH+F -
Best Creation 5T &I B HERM & - & RE L A FEARE -

BEMEE o ES

WABIBEERARNRZHITES - MABIEE 2 EEFRTHAE - BREBIEE ZZT X/ S+FEZFRMRE RTTLF
=HA=+—H ' Huge Top#5H 173,424,000 ix BB X5 (40 47.05%) * MPkEAETIHugeTop B EEZZ — - PhEAEHER
BH11.91% BEEREE Huge Top DTN #)42.86% c R-ZEZ+FE=A=+—H - thcL£MEAE 1,614,000 i E)ES KL
7 (%0.44%) 2 ANz - EIEEMEEMMESER - M EXRE | —HEE  EFGCARATEFLEAEEZHME S EE -
Rt AEETEBEZIEEFHF 2 575 -

B EXAEEES)  BEERARRAEEERRANESBZBHEATMENEREEEBBRATEBR RS 2 EBTHEE
B HAEEBREREMN D@

BEIBEAQTN EHES

il

RRRREERAMBERRHENBEE_TELFRAA=TELE=EAARBA EHIBER AR FEFALETES -
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RARBIEREKF2EEER MR FE  WIRTEIZERES ETRRM S5 rEAEERER TR 8]
FRSIRAN » ARRRBE-_ZEZLFAAA=THLE=EAR—EETTRIAH 2T REX -

BEREES

ARBCKIEREZRES  ICEAAHAEEERMZZBSRNEBEZBESE -ZRESM =B IIFNTESME
B ERAEBILEE  WABEE 2 EXRERLEBRER -

ils)3

RIBELIZR MR EREBERTAUMITARKERT 2 BERE T8 T 2RE/ERAKE 25 MM BE
ETRBRAREN BERNMEEHERMBRAREF 2R - EREVBRRETTBRTAEER ETREARERINERZ
BUAD 2 B 1E R EHE -

AARREREZBE - ZTELHFRAAZTALZAAZREERHRGEUBENEBEHERZESEH -
REEE®
FEERBERARL A
HITEERTTIHAREL
A

B —TEEF)N\A+TER

RAEREHE - EF2HK S 675 Géran Sture Malm 554 (F/E) » Henry Cho Kim 754£ (G F /&) ~ B 55 4 (7T A8 %) R 1k
HEBLL(BRTEE)  SRIESL  BERIFAERBEFAL(BBLIFHTESE) -
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North Asia Strategic Holdings Limited
tTEXRBERBER QA

Principal Place of Business

78th Floor, The Center, 99 Queen’s Road Central, Hong Kong
Tel : (852) 2905 9000

Fax : (852) 2169 0209

FTEEXME

BEEREANETINRHIRN T8I

E5E © (852) 2905 9000

{HH : (852) 2169 0209

www.nasholdings.com
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